

MSZ.ZP 3411/04- 5/2010.

**Do wiadomości:**  
**firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i podtlenku azotu dla Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15**

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) przekazujemy wyjaśnienia dotyczący treści siwz:

**Pytanie nr 1**

Pakiet VII, pozycja 10,12,13,20,21,22,25,37,38

Czy Zamawiający wymaga aby opakowania płynów prostych w w/w pozycjach były butelkami stojącymi z dwoma niezależnymi portami różnej wielkości, niewymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem?.

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 2**

Pakiet VII pozycja 32

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści Smofkabiven peripheral 1904 ml?.

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 35 (Losec 40mg x 5 fiol. 200 opak.) dopuszcza wycenę Omeprazolu 40 mg z ograniczeniem czasowym w podawaniu?.

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 35 (Losec 40 mg x 5 fiol. 200 opak.) dopuszcza wycenę oryginalnego preparatu Omeprazolu 40 mg Losec inj.?)

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 35 (Losec 40 mg x 5 fiol. 200 opak.) dopuszcza wycenę Omeprazolu 40 mg nie posiadającego badań dotyczących bezpieczeństwa stosowania u dzieci?.

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 35 (Losec 40 mg x 5 fiol. 200 opak. dopuszcza wycenę Omeprazolu 40 mg rozpuszczalnego tylko w glukozie ?.

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 pozycja 36 (Marcaine Spinal Heavy 0,5% 4 ml x 5 amp. 160 opak.) dopuszcza wycenę Bupivacainum Spnal Heavy, która nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister?.

**Odpowiedź: Nie**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie II pozycja 51 – PROXACIN INJ. 1% 10 ml x 10 amp. – 320 opakowań, preparatu Cipronex 100mg/50 ml x 1 w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) w ilości 3200 wlewów?.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy siwz**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leków równoważnych w Pakiecie 7 poz. 7 i poz. 8.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wyraża zgodę.**

**Podpisał:  
Z upoważnienia Dyrektora  
Z-ca Dyrektora  
ds. Eksploatacyjno – Technicznych  
Piotr Kaczmarczyk**